1ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 19ª LEGISLATURA, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2026
(Pauta das Matérias do Expediente)

LEITURA DE MATÉRIAS E DOCUMENTOS

1) PROJETO DE LEI Nº 6358/2026 - Poder Executivo
Dispõe sobe a abertura de um Crédito Adicional Especial no valor de R$396.000,00 (trezentos e
noventa e seis mil reais)

Beto Girotto
Presidente

Fábio Luís de Camargo
Diretor Legislativo

https://sistema.camarataquaritinga.sp.gov.br/sapl_documentos/materia/9195_texto_integral.pdf